
                                                                                     Parengta: 2025 m. kovo mėn. 
                                                                                     Patvirtinta: 2025 m. ________ 

 

1 
2024 m. LIF veiklos ataskaita 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva   –   +37067452688   –   info@lif.lt   –   http://www.lif.lt 

 

 
 

Lietuvos irklavimo federacijos 

2024 metų veiklos ataskaita 
 

Lietuvos irklavimo federacija (toliau LIF) – tai visuomeninė sporto organizacija, 
įregistruota 1996 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. 83-V, 2005 m. kovo 18 d. 

LIF yra ne pelno siekianti organizacija, vykdanti sportinę veiklą ir turinti paramos gavėjo 
statusą. Rengia ir vykdo irklavimo sporto plėtojimo programą, vykdo Lietuvos Respublikos 
Sporto įstatyme apibrėžtą Aukšto meistriškumo sporto programą, užtikrina Lietuvos nacionalinių 
rinktinių pasirengimą ir dalyvavimą Olimpinėse žaidynėse, pasaulio, Europos bei kitose 
svarbiose tarptautinėse sporto varžybose, rengia šalies čempionatus, regatas, aukšto 
meistriškumo sporto treniruočių stovyklas, tvarko sporto šakos apskaitą, renka ir kaupia 
irklavimo istoriją. 

Savo veikloje LIF vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 
asociacijų ir Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais. 
Pagal Lietuvos irklavimo federacijos įstatus LIF vadovauja prezidentas, o LIF kolegialus 
valdymo organas - vykdomasis komitetas. 

2024 m. pradžioje LIF sudarė 30 narių, per 2024 m. buvo priimtas vienas naujas narys - 
VšĮ Sostinės sporto centras. 2024 metų pabaigoje LIF sudarė 31 narys. 

2024 m. gruodžio 31 dienos „Sodros“ duomenimis LIF pagal darbo sutartį dirbo – 5 
darbuotojai, o su individualios veiklos sutartimi – 11 darbuotojų. 

Pagal patvirtintą LIF priemonių planą, 2024 m. buvo įvykdyti visi planuoti LIF renginiai, 
tiek sporto vystymo, tiek kvalifikacijos kėlimo srityse. Surengta LIF konferencija, seminaras 
treneriams ir teisėjams. Susirinkimai sportininkams rengti stovyklose, inicijuojant rinktinių 
treneriams.  

Sudalyvauta 16-oje tarptautinių renginių užsienyje (tarptautinės regatos, pasaulio ir 
Europos čempionatai, Olimpinės žaidynės) ir nuotoliu World Rowing kongrese. 

Tęsiamas bendradarbiavimas su pagrindiniais iriklavimo inventoriaus gamintojais.  
Didelį dėmesį skyrėme projektų vykdymui ir ataskaitų rengimui. 2024 metais teikėme 

projektus Nacionalinei sporto agentūrai ir Lietuvos Tautiniam Olimpiniam Komitetui. Buvo 
teigiamai įvertintas inventoriaus įsigijimo projektas susietas su paplūdimio sprinto populiarinimu 
ir plėtojimu Lietuvoje. Taip pat 2024 m. baigtas įgyvendinti Olimpinio solidarumo programos 
finansuotas projektas skirtas federacijos veiklos gerinimui. 



                                                                                     Parengta: 2025 m. kovo mėn. 
                                                                                     Patvirtinta: 2025 m. ________ 

 

2 
2024 m. LIF veiklos ataskaita 

 
Be projektinės veiklos, 2024 metai buvo sėkmingi ir sportininkams – puikiai pasirodė 

Lietuvos irklavimo meistrai, garsindami šalies vardą tarptautinėse varžybose:  
Pasaulio meistrų irklavimo regata Brandenburge (Vokietija) – Lietuvai atstovavo 23 

meistrai. Buvo iškovoti 6 aukso medaliai bei įteikti medaliai už nuopelnus irklavimui K. Nutautui 
ir L. Petkūnui (apdovanojimai skiriami irkluotojams vyresniems nei 80 metų). 

Pan American meistrų žaidynės Klivlende (JAV) – Lietuvai atstovavo 4 meistrai. Buvo 
iškovoti 3 aukso medaliai. 

Euro Masters regata Miunchene (Vokietija) – Lietuvai atstovavo 3 meistrai. 
 
 

 
 

Organizacinė veikla 
2024 m. buvo suorganizuoti 6 kontroliniai testavimai, 3 atrankinės – komplektuojamosios 

regatos bendradarbiaujant su LIF nariais suorganizuota 17 varžybų.  
 

Unikalių sportininkų statistika varžybose  

Nr. Varžybos Sportininkai Valstybės 

1. LIF Taurės I etapas ir Karaliaus Vilhelmo kanalo irklavimo 
regata (Dreverna) 94 1 

2. Paplūdimio sprinto irklavimo varžybos (Kaunas) 27  

3. LIF Taurės II etapas ir Tarptautinė „Salduvės“ irklavimo regata 
(Šiauliai) 232 2 

4. Tarptautinė 62-oji regata „Gintariniai irklai“ (Trakai) 410 7 
5. LIF klubų regata (Trakai) 88  
6. Atviras Lietuvos U19 ir U23 irklavimo čempionatas (Kaunas) 168 4 

7. Atviras Lietuvos U17 ir suaugusiųjų irklavimo čempionatas 
(Trakai) 264 3 

8. Lietuvos ir Baltijos šalių paplūdimio sprinto irklavimo 
čempionatas (Klaipėda) 74 3 

9. LIF Taurės III etapas ir Kupiškio ilgo nuotolio regata (Kupiškis) 42 1 

10. LIF regioninės uždarų patalpų jaunučių irklavimo varžybos 
(Trakai) 178 1 

11. Atviras Lietuvos uždarų patalpų irklavimo čempionatas 
(Vilnius) 418 3 

 

Partneriai, rėmėjai ir projektai 
2024 m. įgyvendinti ir pradėti vykdyti projektai: 
● Tarptautinio olimpinio komiteto, Olimpinio solidarumo programa Lietuvos irklavimo 

federacijos veiklos gerinimui. Projekto įgyvendinimui skirta 36 356,26 Eur.  
Projekto įgyvendinimo laikotarpis: Nuo 2023 – 05 – 01 iki 2024 – 09 – 01. 



                                                                                     Parengta: 2025 m. kovo mėn. 
                                                                                     Patvirtinta: 2025 m. ________ 

 

3 
2024 m. LIF veiklos ataskaita 

● 2025 m. Pasaulio jaunių iki 19 m. irklavimo čempionatas. Dalinis finansavimas tęstinės 
atrankos būdu čempionatui skiriamas iš Lietuvos Respublikos valstybės lėšų.  

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: Nuo 2022 – 09 – 26 iki 2025 – 09 – 01. 
● 2024 m. Nacionalinės sporto  agentūros papildomo finansavimo projektas specialiajam 

sportiniam inventoriui įsigyti. Projekto įgivendinimui skirta 41 117 Eur. 
 
Daugiau informacijos apie projektus galite rasite LIF svetainėje (https://www.lif.lt/projektai/). 
 
 
LIF rėmėjai ir partneriai: 

UAB „S-Sportas LT“, UAB „Baltic Tours Group“, UAB „Birštono mineraliniai vandenys 
ir Ko“, UAB „Baltic eyewear group“, UAB „Sveika ląstelė“, asociacija „ROW“, „RedBull“ 
atstovybė Lietuvoje, UAB „BRAČA-SPORT“, „Concept2“, „Ford“, „Leo Costal Rowing“, UAB 
„Storent“, UAB „Academia Remigum“, Sostinės sporto centras, LTOK, „Active Vilnius“, 
„Amber Crossfit“, Trakų rajono savivaldybė. 

 

Norime padėkoti rėmėjams ir partneriams už bendradarbiavimą 2024 m. sezono metu, 
kurie savo parama padėjo apdovanoti nugalėtojus ir prizininkus įvairiais prizais LIF 
organizuojamose varžybose bei prisidėjo prie varžybų organizavimo. 

Irklavimo sporto skatinimas, švietimas, informacija, leidyba, kvalifikacijos 
kėlimas 

Kaip ir kasmet, 2024 m. buvo skiriamas dėmesys trenerių ir teisėjų švietimui ir jų 
kvalifikacijos kėlimui. Tokiuose kursuose dalyvauja 95 procentai irklavimo bendruomenės.  

 

1. Buvo surengtas dviejų dienų kvalifikacijos tobulinimo seminaras treneriams spalio mėn. 
Trakuose. Trenerių seminaro metu buvo aptarta:  

● Irklavimo mezociklas 2024 metų. Techniniai aspektai, pasirengimas, planavimas 2025 metų 
sezonui (M. Masilionis, Lietuvos irklavimo federacijos vyr. treneris); 

● Asmeninio efektyvumo išsaugojimas įtemptose situacijose (R. Germanienė, sporto psichologė); 
● Pirmosios pagalbos mokymai (R. Lukošiūtė, Firstaid.lt įkūrėja, paramedikė); 
● Dažniausios traumos irklavime ir jų profilaktika (M. Šilkūnas, sporto gydytojas. D. Kumeta, 

kineziterapeutas); 
● Varžybų taisyklės. Dažniausios trenerių ir sportininkų daromos klaidos (E. Daukantas, 

Tarptautinės kategorijos teisėjas); 
● Aptarti antidopingo aspektai (D. Motėjūnaitė, Lietuvos antidopingo agentūros švietimo vadybininkė). 

 

2. Teisėjų asociacija 2024 m. surengė dviejų dienų kvalifikacijos tobulinimo seminarą 
teisėjams balandžio mėn. Anykščiuose. Seminaro metu buvo aptarta: 

● Lietuvos Respublikos Sporto įstatymas. Pakeitimai ir diskusija (ŠMSM atstovė); 
● Starto procedūros istorija (E. Daukantas, tarptautinės kategorijos irklavimo teisėjas); 
● Kaip pasirengti startui. Startas. (I. Daukantienė, tarptautinės kategorijos irklavimo); 
● 2024 m. varžybų vyr. teisėjų pasiskirstymas (L. Šližauskienė, teisėjų asociacijos pirmininkė); 
● Varžybų situacijų nagrinėjimas ir diskusija (E. Daukantas, tarptautinės kategorijos irklavimo teisėjas). 
 

3. Tomas Plauška lapkričio 28–29 d. dalyvavo „Filippi“ valčių remonto kursuose Italijoje, 
kuriuose buvo pristatyta valčių remontavimo teorija ir organizuoti praktiniai mokymai.  



                                                                                     Parengta: 2025 m. kovo mėn. 
                                                                                     Patvirtinta: 2025 m. ________ 

 

4 
2024 m. LIF veiklos ataskaita 

 
4. Mykolas Masilionis lapkričio 2 d. – gruodžio 24 d. dalyvavo World Rowing ir Ispanijos 

olimpinio komiteto organizuotuose trenerių kursuose Ispanijoje, kuriuose vyko teoriniai ir 
praktiniai užsiėmimai. 

Ūkinė veikla 
2024 m. sezono metu buvo įsigytas inventorius: 

● Trys pakrančių irklavimo vienvietės valtys „Filippi“ 
● Dvi pakrančių irklavimo dvivietės valtys „Swift Racing“ 

Taip pat 2024 m. gruodžio mėnesį atlikta metinė inventorizacija ir pateiktos visos 
reikalingos ataskaitos Nacionalinei sporto agentūrai, Statistikos departamentui, LSC ir LTOK. 

Mainų programos 
LIF dalyvauja mainų programoje su Lenkijos Bydgoščiaus miesto „Lotto-Bydgostia“ 

klubu. Klubas siunčia savo sportininkus dalyvauti tarptautinėje regatoje „Gintariniai irklai“, o 
LIF rinktinės sportininkai dalyvauja regatoje „Wielka wioslarska o puchar Brdy“.  

„Wielka wioslarska o puchar Brdy“ regatoje kasmet dalyvauja trys aštuonvietės iš 
Lietuvos. 2024 metais dalyvavo jaunių vaikinų ir suaugusių komandos bei meistrų įgula. 

Šiose varžybose suaugusiųjų vyrų komanda laimėjo aukso medalį ir pasidalino 7000 zlotų 
piniginį prizą, jaunių ir meistrų komandos užėmė antrą vietą. 

Sportinė veikla 
Nacionalinės rinktinės nariai 2024 m. dalyvavo 15 – oje tarptautinių renginių. 

Sportininkų skaičius varžybose 

Nr. Varžybos  Sportininkai 
1. Olimpinės žaidynės 8 
2. Pasaulio U19 irklavimo čempionatas 2 
3. Pasaulio U23 irklavimo čempionatas 9 
4. Europos U19 irklavimo čempionatas 12 
5. Europos U23 irklavimo čempionatas 11 
6. Europos suaugusiųjų irklavimo čempionatas 12 
7. Pasaulio Taurės II etapas 8 
8. Pasaulio paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas 4 
9. Europos paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas 4 
10. Tarptautinė Graikijos pavasario regata 20 
11. Ispanijos pavasario atrankos varžybos 2 
12. Tarptautinė regata „Wielka Wioślarska o Puchar Brdy 2023“ 18 
13. Tarptautinė regata „Baltic Cup“ 12 
14. FISU Pasaulio universitetų čempionatas 8 
15. Europos studentų čempionatas 7 

 

 

 



                                                                                     Parengta: 2025 m. kovo mėn. 
                                                                                     Patvirtinta: 2025 m. ________ 

 

5 
2024 m. LIF veiklos ataskaita 

 

2024 m. aukščiausi pasiekimai: 

Olimpinės žaidynės (Paryžius, Prancūzija) 
 

Viktorija Senkutė W1x 3 vieta 
Ieva Adomavičiūtė 
Kamilė Kralikaitė W2- 5 vieta 

Domantas Stankūnas 
Dovydas Stankūnas M2- 8 vieta 

Giedrius Bieliauskas M1x 10 vieta 
Donata Karalienė 
Dovilė Rimkutė W2x 13 vieta 

 

Europos čempionatas (Vengrija, Segedas) 
 

Domantas Stankūnas 
Dovydas Stankūnas M2- 2 vieta 

Giedrius Bieliauskas M1x 3 vieta 
Viktorija Senkutė W1x 6 vieta 

 

Pasaulio U23 irklavimo čempionatas (Kanada, Sent Katerinsas) 

Benas Paunksnis 
Povilas Juškevičius BM2x 6 vieta 

Ugnė Juzėnaitė  
Saulė Kryževičiūtė BW2x 3 vieta 

Europos U23 irklavimo čempionatas (Turkija, Edirnė) 

Gabija Stankevičiūtė 
Saulė Kryževičiūtė 
Ugnė Juzėnaitė 
Ugnė Rudaitytė 

BW4x 3 vieta 

Benas Paunksnis 
Arnedas Kelmelis BM2x 5 vieta 

Europos U19 irklavimo čempionatas (Lenkija, Krušvica) 

Gabija Stankevičiūtė JW1x 6 vieta 
Mykolas Montvila JM1x 7 vieta 
Julius Krasauskas 
Geraldas Gavrilovas 
Domantas Janickas 
Vilius Juška 

JM4x 7 vieta 

 

 

 

 

 



                                                                                     Parengta: 2025 m. kovo mėn. 
                                                                                     Patvirtinta: 2025 m. ________ 

 

6 
2024 m. LIF veiklos ataskaita 

Europos paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas (Lenkija, Gdanskas) 

Martyna Kazlauskaitė 
Dominykas Jančionis CMix2x 1 vieta 

Žygimantas Gališanskis CM1x 3 vieta 
Raminta Morkūnaitė CW1x 5 vieta 

Pasaulio paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas (Italija, Genuja) 

Martyna Kazlauskaitė 
Dominykas Jančionis CMix2x 1 vieta 

Žygimantas Gališanskis CM1x 3 vieta 
Raminta Morkūnaitė CW1x 6 vieta 

Personalas 
2024 m. gruodžio 31 d. „Sodros“ duomenimis buvo 16 darbuotojų. 
Darbo sutartys: Saulius Ritter (generalinis sekretorius), Meda Marija Gaudiešienė 

(vadybininkė), Vitalija Putriūtė (vadybininkė), Karolis Sunklodas (treneris), Kęstutis Keblys (treneris) ir 
Mykolas Masilionis (vyr. treneris). 

Individualios veiklos sutartys: Tatjana Narbutienė (finansininkė), Modestas Gudauskas 
(renginių organizatorius), Remigijus Klova (sportininkų sportinio rengimo organizavimo ir valdymo 
koordinatorius), Mantvydas Šilkūnas (sporto gydytojas), Saulius Satkevičius (kineziterapeutas),  

Deividas Kumeta (kineziterapeutas), Antanas Lavickas (sportininkų atrankos (įvairių amžiaus 
grupių) į nacionalinę irklavimo rinktinę specialistas), Jaunius Sarapas (atstovas spaudai), Vladislavas 
Sokolinskis (treneris), Virgaudas Leknickas (treneris), Tautvydas Vaitkūnas (treneris). 

LIF nariai 
2024 m. pabaigoje LIF sudarė 31 narys. Metų eigoje buvo priimtas vienas naujas narys 

VšĮ „Sostinės sporto centras“. 

1. UAB „Academia Remigum“.  
2. Asociacija - Irklavimo klubas „GLORIA”.  
3. Asociacija - Lietuvos irklavimo klubo fondas.  
4. VšĮ - Klaipėdos irklavimo centras.  
5. Asociacija - Klaipėdos irklavimo klubas.  
6. Asociacija - Irklavimo klubas „DANGĖS YRIAI“.  
7. VšĮ - Prienų irklavimo klubas.  
8. Asociacija - Šiaulių irklavimo sporto klubas „GINTARINIS IRKLAS“. 
9. Asociacija - Šiaulių irklavimo klubas „TALŠA“. 
10. Asociacija - Šiaulių irklavimo federacija. 
11. Asociacija - Trakų irklavimo sporto klubas. 
12. Asociacija - Trakų irklavimo klubas „AUKSINIS YRIS“. 
13. Asociacija - Irklavimo klubas „FAVORITAS“. 
14. Asociacija - Vilniaus irklavimo meistrų klubas „ŽALGIRIS“. 
15. VšĮ - Irklavimo klubas 8+. 

 

 

 



                                                                                     Parengta: 2025 m. kovo mėn. 
                                                                                     Patvirtinta: 2025 m. ________ 

 

7 
2024 m. LIF veiklos ataskaita 

16. Asociacija - Vilniaus irklavimo federacija. 
17. Asociacija - Klaipėdos irklavimo klubas „GIGAS“. 
18. VšĮ - Sporto klubas „BIRŠTONO NEMUNAS“. 
19. Asocacija – „Row rowing organising wave“. 
20. Asociacija - Irklavimo teisėjų asociacija. 
21. Všį - Mindaugo Griškonio fondas. 
22. Všį - Ritterio sporto akademija. 
23. Asociacija - Sporto klubas „Vilniaus regata”. 
24. Biudžetinė įstaiga - Birštono sporto centras. 
25. Biudžetinė įstaiga - Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras.  
26. Biudžetinė įstaiga - Kūno kultūros ir sporto centras. 
27. VšĮ - Vytauto Didžiojo universitetas. 
28. VšĮ - Klaipėdos universitetas. 
29. VšĮ - Vandens sporto klubas „Neptūnas 1885“. 
30. Biudžetinė įstaiga - Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“. 
31. Biudžetinė įstaiga - Sostinės sporto centras 

Finansinė 2024 m. veiklos ataskaita 
 
 

Eil. 
Nr. Renginiai užsienyje Renginio vieta Planas Faktas 

  Akreditacijos, kelionės ir kt. sąnaudos renginiams:  

1 Europos suaugusiųjų irklavimo čempionatas Szegedas (Vengrija) 39 700 29 654 

3 Olimpinės kvalifikacijos regata ir pasaulio irklavimo 
taurės II etapas Liucerna (Šveicarija) 39 760 35 090 

4 Pasaulio junių iki 19 m. ir jaunimo iki 23 m. 
irklavimo čempionatas St. Katherinsas (Kanada) 36 200 38 580 

5 Olimpinės Žaidynės  Paryžius (Prancūzija)  3 999 

7 Europos jaunimo iki 23 m. irklavimo čempionatas Edirne (Turkija) 19 150 14 102 

8 Europos jaunių iki 19 m. irklavimo čempionatas  Krušvica (Lenkija) 10 450 9 578 

9 Pasaulio irklavimo pakrančių čempionatas   Genuja (Italija) 7 600 9 386 

10 Europos irklavimo pakrančių čempionatas  Gdanskas (Lenkija) 2 750 2 510 

12 Tarptautinės regatos („Wielka Wioslarska“, „Baltic 
Cup“)  16 350 18 180 

13 Treniruočių stovyklos (AMTS) Visos šalys 351 580 358 019 

tarpinė suma: 523 540 519 098 
 Renginiai Lietuvoje 

1 Kontroliniai testai salėse 360 370 

2 LIF uždarų patalpų jaunučių irklavimo čempionatas   1 300 1 343 

3 LIF regioninės uždarų patalpų jaunučių varžybos  1 300 1 654 

4 Atrankinė-komplektuojamoji regata (gegužės 3-4 d.)  5 140 4 895 

5 Atrankinė-komplektuojamoji regata (birželio 22-23 d.)  4 840 2 405 

6 Atranka į "Baltic Cup" regatą (rugpjūčio 9 d.)  2 350 1 785 

7 LIF Taurės I etapas ir Karaliaus Vilhelmo regata  2 175 4 777 

8 Tarptautinė 62-oji regata "Gintariniai irklai"  60 000 50 389 

9 Atviras Lietuvos jaunučių ir suaugusiųjų irklavimo čempionatas  16 700 13 924 



                                                                                     Parengta: 2025 m. kovo mėn. 
                                                                                     Patvirtinta: 2025 m. ________ 

 

8 
2024 m. LIF veiklos ataskaita 

10 Atviras Lietuvos U19 ir U23 irklavimo čempionatas  6 000 10 602 

11 LIF taurės II etapas  1 720 1 230 

12 LIF taurės III etapas ir Kupiškio ilgo nuotolio regata  1 750 858 

13 Atviras uždarų patalpų Lietuvos irklavimo čempionatas  26 000 28 307 

14 LIF klubų regata (liepos 13-14 d.)  2 370 4 235 

15 Paplūdimio sprinto irklavimo varžybos (birželio 1 d.)  1 789 

15 Paplūdimio sprinto čempionatas (rugpjūčio 17-18 d.)  7 000 7 617 

16 2025 m. Pasaulio jaunių iki 19 m. irklavimo čempionatas  208 005 

tarpinė suma: 139 005 344 185 
 Kitos išlaidos 

1 FISA ir LSFS mokesčiai 2 100 2 030 

2 Klubų sistema 10 000 9 570 

3 Darbo užmokestis  164 300 139 919 

4 DU mokesčiai 109 958 93 327 

5 Buhalterijos išlaidos, auditavimas, patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų 
eksploatavimo, ryšių paslaugų ir kt. 45 000 33 707 

6 Marketingas, komunikacijos išlaidos, IT paslaugos, svetainės palaikymas 33 000 36 743 

7 Kvalifikacijos kėlimo, tobulinimo renginiai, seminarai 5 000 9 600 

8 Autotransporto tech. aptarnavimas, remontas, eksploatacijos, draudimo, kuro išlaidos 44 800 44 327 

9 Kitos nenumatytos išlaidos, banko mokesčiai, apdovanojimai, prizai ik kt.  2 500 3 884 

10 Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, moksliniai tyrimai 21 000 29 863 

11 Paslaugos pagal ind. veiklos pažymą, patentus ir sporto veiklos sutartis 245 000 167 810 

12 Premijos treneriams 10 000 9 000 

13 Sporto įrangos priežiūra ir įsigijimas (ilgalaikis ir trumpalaikis turtas) 54 500 85 146 

14 PVM  9 590 

tarpinė suma: 746 788 674 516 

2024 m. pradžiai finansavimo likutis        37 012 

NSA AM programos metinis finansavimas  1 184 000 1 229 776 

TAMS 2025 m. Pasaulio čempionato finansavimas (avansas) 50 000 208 005 

LTOK finansavimas  36 275 50 588 

Parama (UAM, 1,2 %, GPM), nario , starto, licencijų mokesčiai ir kt.  18 800 76 984 

Projektų finansavimas  37 017 

Viso išlaidų 1 409 333 1 537 799 

Viso pajamų 2024 m. 1 289 075 1 602 370 

Likutis 2024.12.31   101 583 

 
 
Lietuvos irklavimo federacijos 
Prezidentas          Mindaugas Griškonis 


